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AKTIVET

84,528

AKTIVET AFATSHKURTERA

W\ Nipt: 1203
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Aktive monetare 4

84,528

\\

00

Banka

Arka

84,528

96,300

Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Llogari/Kerkesa te arketushme 5

Klient per mallra e produkte sherbimi

Te tjera

b)

Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme 5

Debitor, Kreditor te tjere

Tatim Fitimi

TVSH

Te tjera

¢)

Instrumente te tjera borxhi

d)

Investime te tjera financiare

Inventari 6

a)

Lende te para

b)

Prodhim ne proces

c)

Produkte te gateshme

d)

Mallra per rishitje

Te tjera

Aktive biollogjike afatshkurtera

Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7

AKTIVET TOTALE AFATSHKURTERA

84,528

96,300

IT

AKTIVET AFATGJATA

[u—

Investime financiare afatgjata

a)

Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontroll.

b)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemartje

c)

Aksione dhe letra me vlere

d)

Llogari/Kerkesa te arketushme afatgjata

Aktive afatgjata materjale 8

a)

Toka

b)

Ndertesa ( minus amortizimi)

c)

Makineri dhe paisje (minus amortizimi)

d)

Te tjera aktive afatgjata materjale

Aktive biollogjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materjale

a)

Emri [ mire

b)

Shpenzimet e zhvillimit

©)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Kapitali aksionar 1 papaguar

Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

TOTALI AKTIVE

84,528

96,300
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PASIVET DHE KAPITALI

I

Pasivet afatshkurtera

Derivatet

Huamarrjet

a)

Overdraftet bankare

b)

Huamarje afatshkurter

5

Bono te konvertushme

Totali

Huat dhe parapagimet

409,764

338,544

a)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

b)

Te pagueshme ndaj punonjesve

10

409,764

332,756

©)

Detyrime per sig . Shoq

11

2,788

Detryrime tatimore per TVSH

12

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per TAP

13

3,000

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

d)

Hua te tjera

€)

Parapagime te arketuara

Grandet dhe te ardhura te shtyra

Provizione afatshkurtera

TOTALI PASIVE AFATSHKURTERA

409,764

338,544

11

Pasive afatgjata

—_—

Hua afatgjata

a)

Hua ,bono dhe detyrime nga qiraja financiare

b)

Bono te konvertushme

Totali

Hua te tjera afatgjata

Provizione afatgjata

Grandet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI PASIVE AFATGJATA

TOTALI I PASIVEVE

(325,236.00)

(242,244)

11X

Kapitali

Aksionet e pakices

Kapitali I aksionereve te shogerise meme

Kapitali aksionar

14

100,000

100,000

Primi I aksionit

Njesite ose Aksionet e thesarit(negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitime te pashperndara

(342,244)

(220,000)

Fitimi (humbja) e vitit financiar

(82,992)

(122,244)

TOTALI T KAPITALIT

(325,236)

(242,244)

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT

84,528

96,300




